
گاه است اما انتقاد و اعتراض   حضرتی: جامعه ایران آ
هم دارد 

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت گفت: امروز ناامیدی و بی اعتمادی، بزرگ ترین 
چالش و مشکلی است که به آن  دچار شده ایم و تدبیر رهبری انقلاب و مردم این بود 

که راه حلی پیدا کنند و قدمی را در جهت حل این  چالش بردارند.
عمومی  روابط   هماهنگی  شورای  همایش  نخستین  در  حضرتی  الیاس 
دستگاه های اجرایی کشور در دولت وفاق ملی اظهار کرد: جامعه ایران با مشکلات 
خلاصه  ابربحران  یا ۸  مشکل،   ۱۰۰ در  را  مشکلات  این  برخی  شده،  مواجه  زیادی 
کرده اند، اما امروز ناامیدی و بی اعتمادی، بزرگ ترین چالش و مشکلی است که به 

آن  دچار شدیم.
رئیس شورای اطلاع رسانی دولت ادامه داد: تدبیر رهبری انقلاب و مردم این بود 
که راه حلی پیدا کنند و قدمی را در جهت حل این  چالش بردارند. انتخابات چهاردهم 
قدمی بود و مردم، شخصی را انتخاب کردند که نگاه  و نگرشش دوای درد بی اعتمادی  
و ناامیدی بود.وی با تاکید بر اینکه سلامت و صداقت دو پایه اعتماد هستند، تاکید 
کرد: زندگی و سلامت آقای پزشکیان، مردم را به صحنه آورد و انتخابات خوبی نیز برگزار 
شد.حضرتی با اشاره به اینکه در حال حاضر بزرگ ترین پروژه جمهوری اسلامی ایران و 
ماموریت روابط  عمومی های دستگاه اجرایی ایجاد اعتماد و انسجام اجتماعی است، 
ج از کشور به دنبال تزریق یأس و ناامیدی به مردم  گفت: در زمانه ای که جریانات خار
هستند و برخی دوستان رقیب نیز در این پازل طراحی شده بازی می کنند، ما باید 
اعتمادآفرینی و امیدآفرینی کنیم. متاسفانه ضریب دادن به موضوع  کذب استعفای 
ج آغاز شد و برخی در داخل نیز به آن  آقای پزشکیان یکی از این موارد بود که از خار

دامن زدند.

: با تمدید دوره فعلی  رئیس ستاد انتخابات کشور
شوراها مخالف هستیم

 معاون سیاسی وزیر کشور گفت: ما در مجموعه معاونت 
سیاسی باید تمام اقداماتی را که باعث تثبیت پایه های این 
نهاد می شود، انجام دهیم و کاری کنیم که مردم اثرگذاری 

انتخابات و رای شان را در حکمرانی کشور ببینند.
علی زینی وند در جمع اعضای ستاد انتخابات کشور با 
تأکید بر اینکه باید معدل رفتار سیاسی کشور به پختگی 
و عقلانیت برسد، افزود: با وجود پمپاژ مداوم ناامیدی در فضای مجازی و حقیقی، 
جامعه ایرانی امیدوار است و با رفتارهای اجتماعی خود و حضور در کارهای خیریه، 

جشن ها و مراسمات مختلف این موضوع را ثابت کرده است.
زینی وند اظهار کرد: دعواهای سیاسی بیهوده به ضرر کشور است و ضرورت دارد 
در راستای شعار رئیس جمهور محترم، وفاق و همگرایی در بین حاکمیت و مردم 

افزایش یابد.
معاون سیاسی وزیر کشور با اشاره به تشکیل اتاق فکر با هم اندیشی همکاران 
با سابقه و نخبگان گفت: لایحه جامع انتخابات به استناد سیاست های کلی نظام 
باید دقیق و شفاف تنظیم شود  انتخابات  تنظیم و به روزرسانی می شود. قانون 

به طوری که در زمان اجرا هیچ گونه شبهه و اختلافی ایجاد نشود.
وی درمورد انتخابات آتی شوراهای اسلامی شهر و روستا، تصریح کرد: مردم این 
دوره شوراها را برای چهار سال انتخاب کرده اند و وزارت کشور با تمدید دوره فعلی 
شوراهای اسلامی شهر و روستا مخالف است، اما مجلس نهاد قانونگذاری است 
و هر قانونی تصویب شود ما مجری آن خواهیم بود. هم اکنون مبنای عمل قطعی ما 

قانون فعلی است.

دبیر شورای اطلاع رسانی دولت:

شورای اطلاع رسانی دولت ترویج گفتمان وفاق را پیگیری 
می کند

دبیر شورای اطلاع رسانی دولت گفت: مجموعه شورای   
سیاستگذاری،  در  دارد  تلاش  دولت  اطلاع رسانی 
برنامه ریزی و انسجام بخشی هم یکپارچگی و حرکت رو به 
ترویج  هم  و  برنامه ریزی  را  دولت  ارتباطی  نظام  جلو 
را  دولت  اطلاع رسانی  ارکان  در  وفاق  گفتمان  ثمربخشی 

پیگیری کند.
محمد گلزاری در نخستین همایش شورای هماهنگی روابط عمومی دستگاه های 
اجرایی کشور در دولت وفاق ملی، با تأکید بر اینکه حکمرانی و مدیریت در جامعه 
شبکه ای و رسانه ای امروز بدون تکیه بر اقناع افکار عمومی شدنی نیست، گفت: 
آقای  آمدن  دلیل  و  پروژه  مهم ترین  گفت  می توان  حتی  یا  کلان پروژه ها  از  یکی 
پزشکیان به عرصه رقابت انتخاباتی و در نهایت ریاست جمهوری بازگشت اعتماد 

عمومی به جامعه بوده است.

وام نهضت ملی مسکن ۶۵٠ میلیون تومان شد
، وام نهضت ملی مسکن از  با تصویب شورای عالی مسکن با حضور رئیس جمهور

۵۵۰ میلیون تومان به ۶۵۰ میلیون تومان افزایش یافت.
سقف  افزایش  موضوع  گذشته  سال  از  ساخت  هزینه های  تغییر  به  توجه  با 
ح شده است. تا اینکه تیرماه امسال در هجدهمین  تسهیلات ساخت مسکن مطر
جلسه شورای عالی مسکن دولت سیزدهم با افزایش سقف تسهیلات نهضت ملی 

مسکن در شهرها به ۸۰۰ میلیون تومان موافقت شده بود اما تحقق پیدا نکرد.
حضور  با  چهاردهم  دولت  مسکن  شورای عالی  جلسه  نخستین  دوشنبه  روز 
مسعود پزشکیان ـ رئیس جمهور برگزار شد که یکی از دستور جلسات، افزایش 

سقف تسهیلات ساخت بود.

 تشییع پیکرمطهر ۱۸ شهیدگمنام 
در حرم امام خمینی )ره(

تجمع بزرگ جامعه کارگری و کارفرمایی با حضور معاون هماهنگ کننده سازمان 
بسیج، فرمانده سپاه محمدرسول الله تهران بزرگ و مسئولان استان تهران دیروز 
در حرم امام راحل برگزار و در این آیین پیکر مطهر ۱۸ شهید گمنام دوران دفاع مقدس 

تشییع شد.

 برگزاری سالگرد شهادت سردار سلیمانی 
در مصلای تهران

برگزار  تهران  در  پنجشنبه  سلیمانی  قاسم  سردار  شهادت  سالگرد  پنجمین 
می شود. این مراسم پس از نماز مغرب در مصلی تهران برگزار خواهد شد. 

خودروی حامل سردار سلیمانی و ابومهدی المهندس در روز ۱۳ دی ۱۳۹۸ بیرون 
از فرودگاه بغداد به دستور دونالد ترامپ رئیس جمهور وقت آمریکا و به وسیله یک 

پهپاد مورد هدف قرار گرفت و این دو فرمانده به شهادت رسیدند.
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وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید 
بر اینکه حل مشکلات کشور نیازمند 
فکر بلندمدت است وگرنه برنامه های 
کوتاه مدت خود به ریشه مشکلات دیگر 
تبدیل می شود، گفت: سال اول دولت 
جای انجام دادن کارهای بزرگ نیست و 

باید بوروکراسی را ترمیم کرد.
شورای  همایش  در  میدری  احمد 
دستگاه های  روابط عمومی  هماهنگی 
اجرایی گفت: در اقتصاد بخشی به نام 
شیلر«  »رابرت  که  داریم  روایی  اقتصاد 
مطرح  نوبل  جایزه  برنده  اقتصاددان 
کرد و جایزه نوبل را کسب کرد؛ او بر این 
اعتقاد بود که می توان با روایت ها دنیا را 
تغییر داد. وی گفت: سال ۱۹۲۹ میلادی 
از  ناشی  اقتصادی  بحران  درگیر  آمریکا 
ورشکستگی بانک ها شد و یک فاجعه 
بزرگ اقتصادی رخ داد که به دنبال آن در 
سایر کشورها ازجمله ایران رکود اتفاق 
افتاد و دولت تصمیم گرفت همه امور را 
دولتی کند. میدری با بیان اینکه اقتصاد 
است،  استوار  اعتبار  مبنای  بر  جهانی 
اظهار داشت: رابرت شیلر معتقد است 
خروج آمریکا از رکود به دلیل قصه هایی 
بود که نوشته شد ورؤیای آمریکایی را 
شکل داد به طوری که ایده های نو از دل 
جامعه بیرون آمد و تبدیل به سیاست 

شد.

حال  در  نیز  رئیس جمهور  شخص 
گفتن قصه ای جدید است

با  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  وزیر 
در  رئیس جمهور  رویکردهای  به  اشاره 
عرصه های مختلف اظهار داشت: به نظر 

در  نیز  رئیس جمهور  شخص  می رسد 
حال گفتن قصه ای جدید است که ما 
باید آن قصه را بشنویم و آن را پردازش 

کنیم و این کار روابط عمومی ها است.
قصه  این  البته  اینکه  بیان  با  وی 
هنوز آنقدر خوب پردازش نشده است، 
افزود: برخلاف سایر دولت ها که عقبه 
این دولت  گسترده داشتند،  سیاسی 
عقبه سیاسی ندارد؛ فردی صحبت ها 
مطرح  را  خود  متفاوت  دیدگاه های  و 
کرده و مردم آن را انتخاب کرده اند و نظام 
سیاسی نیز تصمیم گرفته است که این 

حرف ها را بشنود و به آن فرصت بدهد.

زمانی که دعوا باشد، آدم ها کوتاه مدت 
نگاه می کنند

میدری با بیان اینکه هنوز این حرف ها 
به خوبی درک نشده است، تصریح کرد: 
شعار اصلی دکتر پزشکیان این است 
که »دعوا نکنید«؛ بارها گفته است که 
»اگر دعوا نکنیم مشکلات بین الملل 
هم قابل حل است.« زیرا زمانی که دعوا 

باشد، آدم ها کوتاه مدت نگاه می کنند.

هنوز در عصر قبل از وفاق هستیم
چهاردهم  دولت  کابینه  عضو  این 
با یادآوری اینکه در عصر پس از وفاق 
زندگی نمی کنیم و هنوز در عصر قبل از 
و  ارز  چون  مشکلاتی  و  هستیم  وفاق 
تورم نیز از همین دعوا ناشی می شود، 
سال  برای ۵۰  دعوا  این  داشت:  اظهار 
اخیر و بعد از انقلاب نیست؛ ما از انقلاب 
مشروطه درگیر دعوا هستیم و چیزی به 
ما ارث رسیده که به سادگی نمی توانیم از 

آن خارج شویم.
اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  وزیر 
که  دعواهایی  از  بسیاری  داد:  ادامه 
بار  که  است  دلیل  این  به  دارد،  وجود 
مشکلات سنگین است و برای خروج 
از این بار سنگین باید بلندمدت فکر 
کرد. اگر بخواهید کوتاه مدت فکر کنید، 
خودش به ریشه مشکلات دیگر تبدیل 

می شود.

یک سال اول دولت، جای انجام دادن 
کار بزرگ نیست

دولت  ابتدای  داد:  ادامه  میدری 
نامه  پزشکیان  دکتر  برای  چهاردهم 
نوشتم که ۱۰۰ روز نخست و حتی یک 
کار  انجام دادن  اول دولت، جای  سال 
بزرگ نیست بلکه تا جایی که می توان 

باید بوروکراسی را ترمیم کرد.
وی گفت: رئیس جمهور اعتقاد دارد 
که باید درد را پذیرفت، ما نیز باید بپذیریم 
آن  برای  و  دارد  مشکل  بوروکراسی  که 
چاره پیدا کرد. سیستم اداری ایران برای 
تولید شواهد بسیار ضعیف است و این 

بوروکراسی ناکارآمد ریشه منازعه است.

دولتی  ناکارآمدی  سیستم  اسیر 
هستیم

آدم های  سر  مسئله  گفت:  میدری 
دعوایی نیست بلکه سیستم ناکارآمد 
دولتی است که ما اسیر آن هستیم و 
بنابراین باید نقاط خروج از این وضعیت 

را پیدا کرد.
به دلیل  برق  قطعی  موضوع  به  وی 
گفت: درباره  کرد و  انرژی اشاره  ناترازی 

وجود  بسیاری  نظرات  برق  قطعی 
کرد  تأکید  رئیس جمهور  اما  داشت 
که روی یک مسئله تمرکز کنیم و آن را 
جلو ببریم؛ بر همین اساس پویش ۲ 
درجه کمتر شکل گرفت و قرار شد روی 
و  شود  داده  آموزش  سیستم  همین 
طوری پیش برویم که تابستان قطعی 
کار بسیار  این  که  باشیم  برق نداشته 

هوشمندانه است.
با  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  وزیر 
یادآوری اینکه توسعه ایران در دهه چهل 
خورشیدی اتفاق افتاد و تصمیم گرفته 
شد سازمان گسترش صنایع، شرکت 
و  پتروشیمی  ملی  شرکت  فولاد،  ملی 
نظایر آن پایه ریزی و امور زیربنایی چون 
سدها ساخته شود، گفت: در دهه پنجاه 
که دولت با افزایش منابع مالی روبه رو 
بود، تصمیم گرفت تا یک برنامه جامع 
برای تحول ایران تدوین کند که دستاورد 

این نگاه نیز سقوط بود.

باید بسیج اجتماعی شکل بگیرد
است  این  نگاه  یک  گفت:  میدری 
کنیم  مشخص  خاص  هدف  یک  که 
بسیج  تا  باشیم  متمرکز  آن  بر  همه  و 
اجتماعی شکل بگیرد و الگوها تبدیل 
کرد:  خاطرنشان  وی  شوند.  قاعده  به 
دعواهایی  از  بسیاری  می رسد  به نظر 
که وجود دارد، به این دلیل است که بار 
مشکلات سنگین است و برای خروج 
از این بار سنگین باید بلندمدت فکر 
کرد. اگر بخواهیم کوتاه مدت فکر کند، 
خودش به ریشه مشکلات دیگر تبدیل 

می شود.

درباره  خبری  نشست  در  قضاییه  قوه  سخنگوی 
اول سابق قوه  صدور حکم پرونده فرزندان معاون 
قضاییه گفت: این پرونده از ابتدا مستندات سازی و 
فیلمبرداری شده است و در این پرونده شاهد حضور 
بیش از ۲۰وکیل بودیم.این پرونده در مرحله دادسرا 
دارای ۳۵جلد و 7هزار صفحه است و در نهایت در دی 

۱4۰۲به محاکم کیفری شعبه ۱۰۶4ارجاع شد.
7۲جلد  نهایت  در  پرونده  این  گفت:  جهانگیر 
مشتمل بر ۳۵جلد در دادسرا، ۳۵جلد در دادگاه و ۲جلد 
در مرحله تجدید نظر و دارای ۱4هزار برگ پرونده را شامل 

می شود.
جهانگیر در ادامه این بخش از سخنانش درباره 
فرزند  کهنمویی  مصدق  امیرحسین  اتهامات 
در  مشارکت  گفت:  پرونده  اول  ردیف  متهم  محمد 
سوءاستفاده از روابط خصوصی با مستخدمین دولتی 
کهنمویی  مصدق  محمد  آقای  آنها  مهم ترین  که 
معاون اول وقت قوه قضاییه بوده است. همچنین 
در  ایشان  نزد  کارهای  در  حق  برخلاف  نفوذ  اعمال 
موضوع پرونده قضایی گروه رستمی صفا، مشارکت 
در پولشویی از طریق واریزی به حساب های متعدد و 
به نام افراد ثالث، مشارکت در بزه سوءاستفاده از روابط 
خصوصی با سایر مستخدمان دولتی ازجمله با آقای 
پویا قاضی زاده، قاضی معلق دادگستری، و اعمال نفوذ 
پرنده  ازجمله در  ایشان  نزد  کارهای  برخلاف حق در 
ارتشا در  کنتور سازی ، مشارکت در فراهم کردن جرم 
پرونده های قضایی ازجمله در پرونده قضایی حمید 
مزینانی، همچنین نگهداری و استعمال مواد مخدر 
ازجمله اتهامات این فرد است.وی ادامه داد: متهم 
ردیف اول درخصوص این اتهامات در دادگاه تجدیدنظر 
به بیش از ۱7سال حبس بابت اتهامات متعدد، جزای 

نقدی و مصادره اموال محکوم شده است.
با محکومیت محمد  رابطه  ادامه در  جهانگیر در 
صادق مصدق کهنمویی متهم ردیف دوم گفت: این 
فرد دو موضوع اتهامی با عنوان سوءاستفاده از روابط 
حق  برخلاف  نفوذ  اعمال  و  دولتی  مستخدمین  با 
بزه ۸فقره  به صورت مشارکت و مباشرت همچنین 
پولشویی که به صورت مشارکت یا مباشرت بوده است 
متهم بود و بابت اتهامات متعدد به ۸سال حبس، 

جزای نقدی و مصادره اموال محکوم شده است.

بابک زنجانی آزاد نشده است
سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سؤالی درباره 
آخرین وضعیت بابک زنجانی گفت: وی آزاد نشده و در 
مرخصی نیست. اخباری که در فضای مجازی منتشر 

شده مورد تأیید ما نیست.

آخرین وضعیت کنسرت هنجارشکن و برخورد با فرد 
خاطی

وضعیت  آخرین  درباره  قضاییه  قوه  سخنگوی 
احمدی  پرستو  کنسرت  برای  شده  تشکیل  پرونده 

در  ع  شر وعدم رعایت  هنجارشکنی  هرگونه  گفت: 
جامعه ما ناپسند است و قابلیت پیگیری توسط مراجع 
ذیربط را دارد.وی ادامه داد: در این خصوص پرونده ای 
در دادسرای امنیت با دستور دادستان تهران تشکیل 
شد اما با توجه به اینکه محل وقوع بزه در استان قم 
شناسایی شد، پرونده با عدم صلاحیت به دادسرای 
قم ارسال و در حال پیگیری است و محل کاروانسرا نیز 
پلمب شده است همچنین تحقیقات برای شناسایی 
محض  به  و  می شود  دنبال  صحنه  پشت  عوامل 

اطلاعات تکمیلی اطلا ع رسانی لازم انجام خواهد شد.

آخرین وضعیت پرونده امیرحسین مقصودلو )تتلو(
وضعیت  آخرین  درباره  قضاییه  قوه  سخنگوی 
این فرد  گفت:  )تتلو(  امیرحسین مقصودلو  پرونده 
۲پرونده داشت و در یک پرونده به اتهام تشویق به 
فساد و فحشا به تحمل ۱۰حبس محکوم شد که حکم 

در حال اجراست.
وی درباره پرونده دیگر مقصودلو گفت: این پرونده 
به اتهام توهین به مقدسات در شعبه ۹دادگاه کیفری 
یک رسیدگی و به ۵سال حبس محکوم شد و با فرجام 

خواهی دادستانی پرونده به دیوان عالی ارسال شد که 
این پرونده در دیوان عالی نقض و به شعبه هم عرض 
ارجاع شد و در آنجا در مرحله انشای رأی است و بعد از 

صدور رأی، اطلاع رسانی می شود.

ترانه علیدوستی ممنوع پرواز نیست
سخنگوی قوه قضاییه درباره ممنوع پروازی ترانه 
پرواز  ممنوع  وی  گفت:  سینما  بازیگر  علیدوستی 
نیست. همانطور که رئیس قوه قضاییه تأکید کرده 
است حتی برای تعقیب متهمان هم اجازه داده نشده 

که کارت ملی متهمان مسدود شود.
)ترانه  وی  درخصوص  کرد:  اضافه  جهانگیر 
علیدوستی( از سازمان ثبت احوال پیگیری کردم و 
رئیس سازمان ثبت احوال گفت که کارت ملی او با 
مسدودیت روبه رو نشده و اگر وی یا هر فرد دیگری 
در این خصوص ادعایی دارد، مراجعه و شکایت کند و 
ما پیگیری می کنیم. اصولاً جرمی به نام ممنوع پروازی 
به سؤالی  پاسخ  نداریم. سخنگوی قوه قضاییه در 
اظهار  ایران  در  ایتالیایی  خبرنگار  بازداشت  درباره 

بی اطلاعی کرد.

 وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

اسیر سیستم ناکارآمدی دولتی  هستیم
خبر

مدیرمسئولسردبیرورودبهتصحیحشروعصفحهآرایی

خروجازتصحیحاتمامصفحهآرایی

 جزئیات حکم پرونده فرزندان معاون اول سابق قوه قضاییه

رئیس جمهور اعتقاد دارد 
که باید درد را پذیرفت، 
ما نیز باید بپذیریم که 

بوروکراسی مشکل دارد 
و برای آن چاره پیدا کرد. 

سیستم اداری ایران برای 
تولید شواهد بسیار 
ضعیف است و این 

بوروکراسی ناکارآمد ریشه 
منازعه است

سخنگوی قوه قضاییه 
درباره ممنوع پروازی 

ترانه علیدوستی بازیگر 
سینما گفت: وی ممنوع 

پرواز نیست. همانطور 
که رئیس قوه قضاییه 

تأکید کرده است حتی برای 
تعقیب متهمان هم اجازه 

داده نشده که کارت ملی 
متهمان مسدود شود

بــه گــزارش مرکــز رســانه قوه قضاییــه، موضــوع پرونده 
دو  حامــدی  نیلوفــر  و  محمــدی  الهــه  خانم هــای 
محکــوم امنیتــی چنــد ی پیــش بــه یکــی از موضوعــات 
مــورد بحــث در رســانه ها تبدیــل شــد. بــا اعــلام اجــرای 
احــکام الهــه محمــدی و نیلوفــر حامــدی تلاش هایــی 
از ســوی محکومیــن و وکلایشــان بــرای تعویــق اجــرا و 
یــا عفــو محکومین صــورت گرفــت. در یکــی از اقدامات 
صــورت گرفتــه خانم هــا محمــدی و حامــدی در نامــه ای 
کــه بــه رئیــس قــوه قضاییــه نوشــته اند ضمــن ابــراز 

ندامــت از رفتــار گذشته شــان متعهــد شــده اند ماننــد 
)ماه هــای  زنــدان  از  موقتشــان  آزادی  از  پــس  زمــان 
گذشــته( هیــچ رفتــار خــلاف قانونــی مرتکــب نشــده 
ــه  ــته ک ــال های گذش ــان در س ــه اقداماتش ــبت ب و نس
منجــر بــه صــدور حکــم محکومیــت بــرای آنــان شــد نیز 
ابــراز پشــیمانی کردنــد. نامــه ابــراز ندامــت و پشــیمانی 
خانم هــا الهــه محمــدی و نیلوفــر حامــدی برای بررســی 
بیشــتر و تصمیم گیری قضایی اخذ شــده و در دســت 

بررســی اســت.

نامه الهه محمدی و نیلوفر حامدی به رئیس قوه قضاییه:

 از رفتار گذشته خود پشیمانیم


